1.62
Kiedy stosować iglidur® X
Odporny na temperatury od 100 °C to +250 °C
w pracy ciągłej (krótkotrwałe do + 315 °C)
Wszechstronna odporność na chemikalia
Wysoka wytrzymałość na ściskanie bardzo nis
ka absorpcja wilgoci Duża odporność na zuży
cie w całym zakresie temperatur Do obciążeń

te
le
fa
ks
: 2
2
/
86
3
61
 6
9
XSM-0203-03 2,0 3,5 3,0
XSM-0304-03 3,0 4,5 3,0
XSM-0304-06 3,0 4,5 6,0
XSM-0405-04 4,0 5,5 4,0
XSM-0507-035 5,0 7,0 3,5
XSM-0507-05 5,0 7,0 5,0
XSM-0507-08 5,0 7,0 8,0
XSM-0608-06 6,0 8,0 6,0
XSM-0608-08 6,0 8,0 8,0
XSM-0608-10 6,0 8,0 10,0
XSM-0608-13 6,0 8,0 13,8
XSM-0709-12 7,0 9,0 12,0
XSM-0810-06 8,0 10,0 6,0
XSM-0810-08 8,0 10,0 8,0
XSM-0810-10 8,0 10,0 10,0
XSM-0810-12 8,0 10,0 12,0
XSM-0810-15 8,0 10,0 15,0
XSM-1012-06 10,0 12,0 6,0
XSM-1012-08 10,0 12,0 8,0
XSM-1012-10 10,0 12,0 10,0
XSM-1012-20 10,0 12,0 20,0
XSM-1214-035 12,0 14,0 3,5
XSM-1214-06 12,0 14,0 6,0
XSM-1214-08 12,0 14,0 8,0
XSM-1214-10 12,0 14,0 10,0
XSM-1214-12 12,0 14,0 12,0
XSM-1214-15 12,0 14,0 15,0
XSM-1214-20 12,0 14,0 20,0
XSM-1416-12 14,0 16,0 12,0
XSM-1416-15 14,0 16,0 15,0
XSM-1416-20 14,0 16,0 20,0
XSM-1517-10 15,0 17,0 10,0
XSM-1517-15 15,0 17,0 15,0
XSM-1517-20 15,0 17,0 20,0
XSM-1618-10 16,0 18,0 10,0
XSM-1618-12 16,0 18,0 12,0
XSM-1618-15 16,0 18,0 15,0
XSM-1618-20 16,0 18,0 20,0
XSM-1618-35 16,0 18,0 35,0
XSM-1719-20 17,0 19,0 20,0
XSM-1820-15 18,0 20,0 15,0
XSM-1820-20 18,0 20,0 20,0
XSM-2022-140 20,0 22,0 14,0
XSM-2022-145 20,0 22,0 14,5
XSM-2022-18 20,0 22,0 18,0
XSM-2022-20 20,0 22,0 20,0
XSM-2023-07 20,0 23,0 7,0
XSM-2023-10 20,0 23,0 10,0
XSM-2023-15 20,0 23,0 15,0
XSM-2023-20 20,0 23,0 20,0
XSM-2023-25 20,0 23,0 25,0
XSM-2023-30 20,0 23,0 30,0
XSM-2225-15 22,0 25,0 15,0
XSM-2225-20 22,0 25,0 20,0
XSM-2426-20 24,0 26,0 20,0
XSM-2427-20 24,0 27,0 20,0
XSM-2528-077 25,0 28,0 7,7
XSM-2528-09 25,0 28,0 9,0
XSM-2528-12 25,0 28,0 12,0
XSM-2528-13 25,0 28,0 13,0
XSM-2528-15 25,0 28,0 15,0
XSM-2528-20 25,0 28,0 20,0
XSM-2528-30 25,0 28,0 30,0
XSM-2730-05 27,0 30,0 5,7
XSM-2832-20 28,0 32,0 20,0
XSM-2832-30 28,0 32,0 30,0
XSM-3034-20 30,0 34,0 20,0
XSM-3034-25 30,0 34,0 25,0
XSM-3034-30 30,0 34,0 30,0
XSM-3034-40 30,0 34,0 40,0
XSM-3236-25 32,0 36,0 25,0
XSM-3236-30 32,0 36,0 30,0
XSM-3539-20 35,0 39,0 20,0
XSM-3539-30 35,0 39,0 30,0
XSM-3539-40 35,0 39,0 40,0
XSM-3539-50 35,0 39,0 50,0
XSM-4044-30 40,0 44,0 30,0
XSM-4044-40 40,0 44,0 40,0
XSM-4044-50 40,0 44,0 50,0
XSM-4550-50 45,0 50,0 50,0
XSM-5055-30 50,0 55,0 30,0
XSM-5055-40 50,0 55,0 40,0
XSM-5055-60 50,0 55,0 60,0
XSM-5560-50 55,0 60,0 50,0
XSM-6065-45 60,0 65,0 45,0
XSM-6065-60 60,0 65,0 60,0
XSM-6570-50 65,0 70,0 50,0
XSM-7075-70 70,0 75,0 70,0
f = 0,3 d1 = 1–6
f = 0,5 d1 = 6–2
f = 0,8 d1 = 12–30
f = 1,2 d1 > 30

s.
p
l
in
fo
@
ig
u
s.
p
l
r = maks.
0,5 mm
XFM-020406-03 2,0 4,0 6,0 3,0 1,0
XFM-0304-05 3,0 4,5 7,5 5,0 0,75
XFM-0405-04 4,0 5,5 9,5 4,0 0,75
XFM-0405-06 4,0 5,5 9,5 6,0 0,75
XFM-040508-06 4,0 5,5 8,0 6,0 0,75
XFM-0507-05 5,0 7,0 11,0 5,0 1,0
XFM-0608-08 6,0 8,0 12,0 8,0 1,0
XFM-0608-10 6,0 8,0 12,0 10,0 1,0
XFM-0810-05 8,0 10,0 15,0 5,5 1,0
XFM-0810-075 8,0 10,0 15,0 7,5 1,0
XFM-0810-08 8,0 10,0 15,0 8,0 1,0
XFM-0810-09 8,0 10,0 15,0 9,0 1,0
XFM-081012-04 8,0 10,0 12,0 4,0 1,0
XFM-081014-31 8,0 10,0 14,0 31,5 1,0
XFM-1012-06 10,0 12,0 18,0 6,0 1,0
XFM-1012-08 10,0 12,0 15,0 8,0 1,0
XFM-1012-09 10,0 12,0 18,0 9,0 1,0
XFM-1012-15 10,0 12,0 18,0 15,0 1,0
XFM-1012-18 10,0 12,0 18,0 18,0 1,0
XFM-1012-22 10,0 12,0 18,0 22,0 1,0
XFM-1214-055 12,0 14,0 20,0 5,5 1,0
XFM-1214-09 12,0 14,0 20,0 9,0 1,0
XFM-1214-12 12,0 14,0 20,0 12,0 1,0
XFM-1214-15 12,0 14,0 20,0 15,0 1,0
XFM-121418-039 12,0 14,0 18,0 3,9 1,0
XFM-121418-059 12,0 14,0 18,0 5,9 1,0
XFM-1416-10 14,0 16,0 22,0 10,0 1,0
XFM-1416-12 14,0 16,0 22,0 12,0 1,0
XFM-1416-17 14,0 16,0 22,0 17,0 1,0
XFM-1517-06 15,0 17,0 23,0 6,0 1,0
XFM-1517-12 15,0 17,0 23,0 12,0 1,0
XFM-1517-17 15,0 17,0 23,0 17,0 1,0
XFM-1618-12 16,0 18,0 24,0 12,0 1,0
XFM-1618-17 16,0 18,0 24,0 17,0 1,0
XFM-1820-12 18,0 20,0 26,0 12,0 1,0
XFM-1820-17 18,0 20,0 26,0 17,0 1,0
XFM-2023-075 20,0 23,0 30,0 7,5 1,5
XFM-2023-11 20,0 23,0 30,0 11,0 1,5
XFM-2023-16 20,0 23,0 30,0 16,5 1,5
XFM-2023-21 20,0 23,0 30,0 21,0 1,5
XFM-2528-13 25,0 28,0 35,0 13,5 1,5
XFM-2528-21 25,0 28,0 35,0 21,0 1,5
XFM-252833-08 25,0 28,0 33,0 8,0 1,0
XFM-2730-20 27,0 30,0 38,0 20,0 1,5
XFM-3034-16 30,0 34,0 42,0 16,0 2,0
XFM-3034-26 30,0 34,0 42,0 26,0 2,0
XFM-3034-40 30,0 34,0 42,0 40,0 2,0
XFM-3236-15 32,0 36,0 45,0 15,0 2,0
XFM-3236-26 32,0 36,0 45,0 26,0 2,0
XFM-3539-26 35,0 39,0 47,0 26,0 2,0
XFM-4044-30 40,0 44,0 52,0 30,0 2,0
XFM-4044-40 40,0 44,0 52,0 40,0 2,0
XFM-4550-50 45,0 50,0 58,0 50,0 2,0
XFM-5055-40 50,0 55,0 63,0 40,0 2,0
XFM-6065-40 60,0 65,0 73,0 40,0 2,0
XFM-7075-40 70,0 75,0 83,0 40,0 2,0
XFM-7580-50 75,0 80,0 88,0 50,0 2,0
X T M-06 20 - 015
1.67Obliczenia żywotności, pliki CAD i więcej informacji www.igus.pl/pl/x
Nr art. d1* d2 s d4 d5 h d6
+0,25 -0,25 -0,05 -0,12 +0,375 +0,2 +0,12

7
 7
0
te
le
fa
ks
: 2
2
/
86
3
61
 6
9
XTM-0620-015 6,0 20,0 1,5 13,0 1,5 1,0 20,0
XTM-0818-015 8,0 18,0 1,5 13,0 1,5 1,0 18,0
XTM-1018-010 10,0 18,0 1,0 ** ** 0,7 18,0
XTM-1224-015 12,0 24,0 1,5 18,0 1,5 1,0 24,0
XTM-1426-015 14,0 26,0 1,5 20,0 2,0 1,0 26,0
XTM-1524-015 15,0 24,0 1,5 19,5 1,5 1,0 24,0
XTM-1630-015 16,0 30,0 1,5 22,0 2,0 1,0 30,0
XTM-1832-015 18,0 32,0 1,5 25,0 2,0 1,0 32,0
XTM-2036-015 20,0 36,0 1,5 28,0 3,0 1,0 36,0
XTM-2238-015 22,0 38,0 1,5 30,0 3,0 1,0 38,0
XTM-2442-015 24,0 42,0 1,5 33,0 3,0 1,0 42,0
XTM-2644-015 26,0 44,0 1,5 35,0 3,0 1,0 44,0
XTM-3254-015 32,0 54,0 1,5 38,0 4,0 1,0 54,0
XTM-3862-015 38,0 62,0 1,5 50,0 4,0 1,0 62,0
XTM-4266-015 42,0 66,0 1,5 54,0 4,0 1,0 66,0
XTM-4874-020 48,0 74,0 2,0 61,0 4,0 1,5 74,0
XTM-5278-020 52,0 78,0 2,0 65,0 4,0 1,5 78,0
XTM-6290-020 62,0 90,0 2,0 76,0 4,0 1,5 90,0